
お客様各位 

 

大浴場「風の湯」緊急補修工事のお知らせ 

 

平素は当館に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、当館の大浴場「風の湯」の緊急的な補修工事を下記の日程で実施することと

なりました。施工に関しましては、ご利用されるお客様にご迷惑をおかけしないよ

う、細心の注意を払い進めてまいりますが、期間中は浴室内外に足場を組み、シート

で覆うため、ご利用いただけません。 

また、工事の音がお部屋に聞こえる場合がございます。 

突然のお知らせでお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力い

ただけますようお願い申し上げます。 

以上 

 

記 

 

【工事期間】 令和2年4月13日(月) より 4月24日(金)まで  

       （但し、土日祝日の作業はございません） 

 

【作業時間】 午前８時から午後５時まで 

 

【工事内容】 大浴場「風の湯」仮設足場設置工事 外壁補修工事 浴室内配管工事 

 

尚、宿泊・日帰り・日帰り入浴の通常通り営業いたします。 

 

※工事期間は予定です。天候状況などにより、日程が前後する場合もございます。 

※工事期間中の日帰り入浴は、受付時間を14時から20時までとさせていただきます。 

 

令和2年3月22日 

よもぎひら温泉 和泉屋 

代表取締役 田崎久子 


